

## Dílčí zadání údržby železničního ~~\*svršku, \*spodku, \*přejezdu~~ číslo 9/2023/TO Chodov

**Zhotovitel:** N+N Litoměřice

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

**Objednávku vystavil:** Pavel Šlajs, mob.tel. 602 136 401, e-mail: SlajsP@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Pavel Šlajs, mob.tel. 602 136 401, e-mail: SlajsP@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** TÚ: Sokolov - Nové Sedlo u Lokte

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic a Krajské správy a údržby silnic. Přístup je možný autem.

**Datum realizace:** 27.04.2023

**Výluka:** ne

**Stávající stav:** sesunutí části povrchu žel. náspu na těleso cyklostezky

**Požadavek:** čištění povrchu žel. náspu a koruny opěrné stěny od nesoudržného materiálu včetně úklidu již sesunutého materiálu z tělesa cyklostezky. Uložení materiálu na oficiální skládku.

| Kód položky        | Popis položky  | MJ  | Množství | Cena jednotková | Cena celkem      |
|--------------------|--|-----|----------|-----------------|------------------|
| 5902005010         | <b>Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku</b>   | hod | 64,000   | 420,00          | 26 880,00        |
|                    | Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění překážky způsobené sněhem nebo ledem.   |     |          |                 |                  |
|                    | odstranění nánosů na svahu   |     |          |                 |                  |
| 9902900100         | <b>Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí</b>   | t   | 19,640   | 280,00          | 5 499,20         |
|                    | Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.  |     |          |                 |                  |
| 9902100300         | <b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km</b>   | t   | 19,640   | 650,00          | 12 766,00        |
|                    | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. |     |          |                 |                  |
|                    | Poznámka k položce:<br>Odvoz výzisku Sokolov -> Smolné Pece  |     |          |                 |                  |
| 9909000100         | <b>Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku</b>   | t   | 19,640   | 350,00          | 6 874,00         |
|                    | Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.   |     |          |                 |                  |
| <b>Cena celkem</b> |  |     |          |                 | <b>52 019,20</b> |

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyháněk

## Dílní zadání údržby železničního ~~\*svršku~~, ~~\*spodku~~, ~~\*přejezdu~~ číslo 10/2023/TO Karlovy Vary

**Zhotovitel:** N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K.Vary

**Objednávku vystavil:** VlK Radek ,mob. telefon 725 084 318, email: vlkR@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** VlK Radek, Duchoň Václav

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** žst. Kv hn - žst. KV dn

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.

**Datum realizace:** duben do 21.04.2023 - následující týden je u TO KV k dispozici SVP

**Výluka:** NE

**Stávající stav:** Zanesené zpevněné příkopy v úseku žst. KV hn - žst. KV dn

**Požadavek:** Vyčištění příkopů - rozprostření výzisku na terén - odvoz + naložení zajistí TO KV.

| Kód položky   | Popis položky   | MJ  | Množství  | Cena jednotková | Cena celkem          |
|---------------|---|-----|-----------|-----------------|----------------------|
| 5914015010    | <b>Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný</b>   | m3  | 176,000   | 502,80          | 88 492,80            |
|               | Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění od nánosů a nečistot a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně. |     |           |                 |                      |
|               | 1.200 - 1.550 = 700m (vlevo i vpravo)<br>1.600 - 1.800 = 400m<br>1.900 - 2.450 = 1.100m<br><b>CELKEM 2.200m x 0,2 x 0,4 = 176m3</b>   |     |           |                 |                      |
|               | výzisk bude odvezen SHV SVP - TO KV   |     |           |                 |                      |
| 5902005010    | <b>Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku</b>  | hod | 24,000    | 420,00          | 10 080,00            |
|               | Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění překážky způsobené sněhem nebo ledem.      |     |           |                 |                      |
|               | úklid odpadků do pytlů v okolí příkopů v 50% + mimo příkopů v okolí trati   |     |           |                 |                      |
| 5904005010    | <b>Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2</b>  | m2  | 2 800,000 | 3,00            | 8 400,00             |
|               | Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.                 |     |           |                 |                      |
|               | nutný odstranění travního porostu v blízkosti a vně odvodňovacích zařízení  |     |           |                 |                      |
| 031101001     | <b>Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč</b>               | %   | 0,040     | 98 572,80       | 3 942,91             |
|               | Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč                      |     |           |                 |                      |
|               | <i>Poznámka k položce:<br/>MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy)<br/>J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>   |     |           |                 |                      |
| <b>Celkem</b> |   |     |           |                 | <b>110 915,71 Kč</b> |

**Dílní zadání údržby železničního \*svršku, \*spodku, \*přejezdu  
číslo 11/2023/TO Karlovy Vary****Zhotovitel:** N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K.Vary**Objednávku vystavil:** VlK Radek ,mob. telefon 725 084 318, email: vlkR@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** VlK Radek, Duchoň Václav

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** TÚ: K.Vary-Dvory - K.Vary hl.n.**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.**Datum realizace:** duben 2023, po dohodě**Výluka:** nepředpokládána**Stávající stav:** nevyhovující stav geometrické polohy koleje**Požadavek:** pravidelná údržba žel.svršku upravou geometrické polohy koleje metodou přesnou, pomocí ASP

| Kód položky   | Popis položky   | MJ  | Množství | Cena jednotková | Cena celkem          |
|---------------|---|-----|----------|-----------------|----------------------|
| 5909032020    | Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové   | km  | 4,000    | 60 000,00       | 240 000,00           |
|               | Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání čištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na<br><i>Poznámka k položce:</i><br>1.SK + 1.TK TÚ: K.Vary - K.Vary Dvory<br>2.SK + 2.TK TÚ: K.Vary - K.Vary Dvory |     |          |                 |                      |
| 9903200100    | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km   | kus | 1,000    | 30 000,00       | 30 000,00            |
|               | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.<br><i>Poznámka k položce:</i><br>1 x ASP  |     |          |                 |                      |
| <b>Celkem</b> |   |     |          |                 | <b>270 000,00 Kč</b> |

## Dílčí zadání údržby železničního ~~svršku~~, ~~spodku~~, ~~přejezdu~~ číslo 12/2023/TO Nejdek

**Zhotovitel:** N+N Litoměřice

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

**Objednávkou vystavil:** Daniel Bystron VPST ,telefon 728 332 476, email: Bystron@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Daniel Bystron (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** TÚ: Stará Role - Nová Role, P149

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic, autem.

**Datum realizace:** duben 2023

**Výluka:** ne

**Stávající stav:** vnější strana pozemní komunikace pro pěší, navazující na závěrnou zídku žel. přejezdu

**Požadavek:** Odstranění  
části stávajícího AB povrchu pozemní komunikace pro pěší, pro provedení ohledání tvaru a umístění krajní hrany přilehlé mostovky k žel. přejezdu.

| Kód položky | Popis položky  | MJ | Množství | Cena jednotková | Cena celkem |
|-------------|--|----|----------|-----------------|-------------|
| 5913235020  | Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm  | m  | 4,000    | 180,00          | 720,00      |
|             | Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.  |    |          |                 |             |
| 5913240020  | Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm  | m2 | 3,000    | 311,40          | 934,20      |
|             | Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.  |    |          |                 |             |
| 5913250020  | Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 cm  | m2 | 3,000    | 850,00          | 2 550,00    |
|             | Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živitým podkladem ze stmelových vrstev podle vzorového listu Ž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dobavu materiálu.  |    |          |                 |             |
| 5963146000  | Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-obrusná vrstva   | t  | 2,100    | 1 638,00        | 3 439,80    |
|             | Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-obrusná vrstva   |    |          |                 |             |
| 9902900200  | Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot   | t  | 2,200    | 450,00          | 990,00      |
|             | Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dobavy materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z mezikládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.   |    |          |                 |             |
|             | Poznámka k položce: naložení vybouraného AB  |    |          |                 |             |
| 9902100500  | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km  | t  | 2,100    | 960,00          | 2 016,00    |
|             | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. |    |          |                 |             |
|             | Poznámka k položce: doprava nového AB na stavbu (Bitunova Hazlov -> St.Role)   |    |          |                 |             |
| 9902200100  | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km  | t  | 2,200    | 900,00          | 1 980,00    |

|                    |   |          |                   |                 |                  |
|--------------------|---|----------|-------------------|-----------------|------------------|
|                    | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skládů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skládku, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. |          |                   |                 |                  |
|                    | <i>Poznámka k položce: odvoz vytěženého AB na skládku</i>   |          |                   |                 |                  |
| <b>9909000200</b>  | <b>Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku</b>   | <b>t</b> | <b>2,200</b>      | <b>2 200,00</b> | <b>4 840,00</b>  |
|                    | Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.   |          |                   |                 |                  |
| <b>021101011</b>   | <b>Průzkumné práce pro opravy Geotechnický průzkum podrobný</b>   | <b>%</b> | <b>17 470,000</b> | <b>0,100</b>    | <b>1 747,00</b>  |
|                    | Průzkumné práce pro opravy Geotechnický průzkum podrobný  |          |                   |                 |                  |
|                    | <i>Poznámka k položce: měření polohy konstrukce mostovky</i>  |          |                   |                 |                  |
| <b>031101001</b>   | <b>Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč</b>  | <b>%</b> | <b>4 204,200</b>  | <b>0,040</b>    | <b>168,17</b>    |
|                    | Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč  |          |                   |                 |                  |
|                    | <i>Poznámka k položce:<br/>Označení dopravní uzavírky přilehlého chodníku</i>   |          |                   |                 |                  |
| <b>Cena celkem</b> |   |          |                   |                 | <b>19 385,17</b> |

## Dílčí zadání údržby železničního \*svršku, \*spodku, \*přejezdu číslo 13/2023/TO Ostrov n.O.

**Zhotovitel:** N+N Litoměřice

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

**Objednávku vystavil:** Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** TÚ: Ostrov n.O. - Vojkovice n.O., P77

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic, autem.

**Datum realizace:** duben 2023

**Výluka:** ne

**Stávající stav:** závada GPK v místě žel. přejezdu P77

**Požadavek:**
**Demontáž**

vnější strany přejezdových panelů a ruční úprava GPK + přilehlých úseků s úpravou ŠL do profilu, výměnou upevňovadel a čištěním zaneseného ŠL. Při zpětné montáži přejezdových panelů budou vyměněna spojovací táhla.

| Kód položky        | Popis položky   | MJ     | Množství   | Cena jednotková | Cena celkem      |
|--------------------|---|--------|------------|-----------------|------------------|
| 5913025010         | <b>Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel</b><br>Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení dílů na dopravní prostředek.   | kus    | 8,000      | 375,60          | 3 004,80         |
| 5913025080         | <b>Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji rektifikace</b><br>Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji rektifikace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení dílů na dopravní prostředek.   | kus    | 2,000      | 142,20          | 284,40           |
| 5913025040         | <b>Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji spínací táhlo</b><br>Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji spínací táhlo. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení dílů na dopravní prostředek.   | kus    | 8,000      | 57,00           | 456,00           |
| 5913030010         | <b>Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel</b><br>Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.   | kus    | 8,000      | 563,40          | 4 507,20         |
| 5913030040         | <b>Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji spínací táhlo</b><br>Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji spínací táhlo. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.   | kus    | 8,000      | 87,00           | 696,00           |
| 5913030080         | <b>Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji rektifikace</b><br>Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji rektifikace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.   | kus    | 2,000      | 284,40          | 568,80           |
| 5909010030         | <b>Ojedinéle ruční podbití pražců příčných betonových</b><br>Ojedinéle ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.<br>Poznámka k položce:<br>P77 = 16ks + přilehlé úseky = 10ks   | kus    | 26,000     | 300,00          | 7 800,00         |
| 5908050007         | <b>Výměna upevnění podkladnicového komplety</b><br>Výměna upevnění podkladnicového komplety. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení i výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtné pražce a dodávku materiálu.<br>Poznámka k položce:<br>jednostraná výměna upevňovadel (16x úl.pl. / 2)   | úl.pl. | 8,000      | 45,00           | 360,00           |
| 5905095020         | <b>Úprava kolejového lože ojedinéle ručně v koleji lože zapuštěné</b><br>Úprava kolejového lože ojedinéle ručně v koleji lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedinéle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.  | m      | 15,600     | 90,00           | 1 404,00         |
| 5905080020         | <b>Ojedinéle čištění KL mimo lavičku lože zapuštěné</b><br>Ojedinéle čištění KL mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek, úpravu KL do profilu a případné snížení KL pod patou kolejnice. U čištění KL v celém profilu jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.                 | m2     | 10,000     | 360,00          | 3 600,00         |
| 033121011          | <b>Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50</b><br>Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50   | %      | 22 681,200 | 0,150           | 3 402,18         |
| 031101001          | <b>Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč</b><br>Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč<br>Poznámka k položce:<br>Označení částečné dopravní uzavírky přilehlé pozemní komunikace | %      | 22 681,200 | 0,040           | 907,25           |
| <b>Cena celkem</b> |   |        |            |                 | <b>26 990,63</b> |

## Dílčí zadání údržby železničního \*svršku, \*spodku, \*přejezdu- číslo 14/2023/ TO Ostrov n.O.

**Zhotovitel:** N+N Litoměřice

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

**Objednávku vystavil:** VPST Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Žst Stráž nad Ohří - v.č.8

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích a ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

**Datum realizace:** duben 2023

**Výluka:** ROV 73132 - 08:00 - 15:00

**Stávající stav:** vady na jazyku a opornici vč. 8 J S49-1:9 300 obl. vč. 8 jazyk levý, opornice levá

**Požadavek:** výměna vadné opornice a jazyka výhybky + seřízení čelistového závěru a svaření do BK s podbitím svarů

| Kód položky | Popis položky  | MJ   | Množství | Cena jednotková | Cena celkem |
|-------------|--|------|----------|-----------------|-------------|
| 5907050020  | <b>Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49</b><br>Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.  | kus  | 9,000    | 90,00           | 810,00      |
| 5910130030  | <b>Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice</b><br>Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení výzisku na dopravní prostředek.   | pár  | 1,000    | 260,00          | 260,00      |
| 5910131030  | <b>Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici</b><br>Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a vrtání otvorů.   | pár  | 1,000    | 350,00          | 350,00      |
| 5907055020  | <b>Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm</b><br>Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.   | kus  | 4,000    | 150,00          | 600,00      |
| 5911031030  | <b>Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49</b><br>Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.     | m    | 11,960   | 177,60          | 2 124,10    |
| 5911033030  | <b>Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49</b><br>Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků. | m    | 13,840   | 254,40          | 3 520,90    |
| 5910021120  | <b>Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49</b><br>Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.   | svar | 3,000    | 3 900,00        | 11 700,00   |
| 5910035130  | <b>Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49</b><br>Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.   | svar | 1,000    | 1 036,80        | 1 036,80    |

|            |   |     |        |           |           |
|------------|---|-----|--------|-----------|-----------|
| 5910040340 | <b>Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "e"</b>   | m   | 11,000 | 23,40     | 257,40    |
|            | Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.   |     |        |           |           |
| 5910040440 | <b>Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e"</b>  | m   | 11,000 | 28,80     | 316,80    |
|            | Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.  |     |        |           |           |
| 5910050020 | <b>Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka II. generace</b>   | m   | 29,000 | 25,20     | 730,80    |
|            | Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka II. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.  |     |        |           |           |
| 5910050120 | <b>Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace</b>   | m   | 29,000 | 33,54     | 972,66    |
|            | Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.  |     |        |           |           |
| 5909010420 | <b>Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m</b>  | kus | 6,000  | 550,00    | 3 300,00  |
|            | Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.  |     |        |           |           |
| 5909010030 | <b>Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových</b>   | kus | 6,000  | 300,00    | 1 800,00  |
|            | Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.   |     |        |           |           |
| 9901000900 | <b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km</b>  | kus | 1,000  | 3 200,00  | 3 200,00  |
|            | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. |     |        |           |           |
|            | <i>Poznámka k položce: AŽD</i>  |     |        |           |           |
| 5911527030 | <b>Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49</b>   | kus | 1,000  | 1 584,00  | 1 584,00  |
|            | Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.   |     |        |           |           |
|            | <i>Poznámka k položce: AŽD</i>  |     |        |           |           |
| 5911529030 | <b>Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49</b>   | kus | 1,000  | 2 376,00  | 2 376,00  |
|            | Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.  |     |        |           |           |
|            | <i>Poznámka k položce: AŽD</i>  |     |        |           |           |
| 5911531030 | <b>Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49</b>   | kus | 1,000  | 2 688,00  | 2 688,00  |
|            | Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.  |     |        |           |           |
|            | <i>Poznámka k položce: AŽD</i>  |     |        |           |           |
| 5902005010 | <b>Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku</b>  | hod | 32,000 | 420,00    | 13 440,00 |
|            | Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění překážky způsobené sněhem nebo ledem.  |     |        |           |           |
|            | <i>Poznámka k položce: AŽD</i>  |     |        |           |           |
| 031101001  | <b>Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč</b>  | %   | 0,040  | 46 067,45 | 1 842,70  |
|            | Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč  |     |        |           |           |

Cena celkem

52 910,15 Kč



**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3544683

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** f5543fdc-4b79-40c7-afa5-05e0d0ddb086

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 06.04.2023 09:57:03



4a3f094c-3e98-489e-affb-b1f826262368